menta Bueno x São Felipe x Santa Luzia e Alta Floresta e vice versa)
; Objeto do Termo Aditivo : Prorrogação de vigência contratual por
mais 01(um) mês, período de 16/10/2012 a 14/11/2012; Contratada:
07.858.652/0001-00/C & S Transportes Ltda-ME; Valor Global: R$
6.713,295 (seis mil e setecentos e treze reais e duzentos e noventa e
cinco centésimo de centavos); Data assinatura: 15/10/2012; Vigência:
16/10/2012 a 14/11/2012;

DIRETORIA REGIONAL EM SÃO PAULO INTERIOR

EXTRATOS DE CONTRATOS

Espécie: Contrato no- . 0337/2012; Data de Assinatura: 18/12/2012;
Contratada: 05.784.565/0001-20/EXTRALIMP TERCEIRIZAÇÃO

[...]

conservação, higienização e desinfecção, com fornecimento de ma-
terial de limpeza e higiene, equipamentos e utensílios, nas unidades
da ECT na região de São José dos Campos/SP; Origem: Pregão
Eletrônico no- . 12000249/2012; Vigência: 02/01/2013 a 02/01/2014;
Valor Total: R$ 1.388.794,80 (um milhão e trezentos e oitenta e oito
mil e setecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos).

Espécie: Contrato no- . 0339/2012; Data de Assinatura: 13/12/2012;
Contratada: 14.474.163/0001-10/R. JUNQUEIRA MR; Objeto: Pres-
tação de serviços de manutenção corretiva em bicicletas da ECT,
localizadas na cidade de Franca/SP e região, por demanda, com apli-
cação de peças e reparos em pneus; Origem: Pregão Presencial no- .
12000017/2012; Vigência: 02/01/2013 a 02/01/2014; Valor Total: R$
36.596,90 (trinta e seis mil e quinhentos e noventa e seis reais e
noventa centavos).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1.º Termo Aditivo ao Contrato no- 330/2011 de prestação de
serviços de HOSPEDAGEM NA CIDADE DE BAURU, conforme
ANEXO 2 do Edital - Especificação Técnica e demais condições do
Instrumento e seus Anexos;